

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนเพื่อป้องกันตลิ่งพังเลียบบคลองราชเดชะ หมู่ 6  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเขื่อนเพื่อป้องกันตลิ่งพังเลียบบคลองราชเดชะ หมู่ 6

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,614,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เขื่อนเพื่อป้องกันตลิ่งพังเลียบบคลองราชเดชะ หมู่ที่ 6 ตำบลนาโคก เขื่อนเข้มนรูปตัว L ยาว 6.00 เมตร จำนวน  
2,310 ต้น ระยะทาง 660.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 6,622,067.37 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนิสร บุรณะโสภณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.ท่าข้าม

7.2 กวินนาถ วงษ์วรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ ส.อ.ค.ค.

7.3 นวรัตน์ ศรีสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ ส.อ.ค.ค.

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินลงทุนหาย       | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 7.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน)<br>ล้านบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป<br>Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>( VAT ) | Factor F | Factor F<br>ฝนชุก 1 | Factor F<br>ฝนชุก 2 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|----------------------|----------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|                          | ค่าอำนวยความสะดวก                    | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                      |                            |          |                     |                     |
| ≤5.00                    | 18.4946                              | 1.1666      | 5.5000  | 25.1612       | 1.2516               | 1.0700                     | 1.3392   | 1.3589              | 1.3786              |
| 10.00                    | 15.3282                              | 1.1666      | 5.5000  | 21.9948       | 1.2199               | 1.0700                     | 1.3052   | 1.3272              | 1.3491              |
| 20.00                    | 11.3879                              | 1.1666      | 5.5000  | 18.0545       | 1.1805               | 1.0700                     | 1.2631   | 1.2843              | 1.3056              |
| 30.00                    | 10.0444                              | 1.1666      | 5.5000  | 16.7110       | 1.1671               | 1.0700                     | 1.2487   | 1.2704              | 1.2921              |
| 40.00                    | 9.0961                               | 1.1666      | 5.0000  | 15.2627       | 1.1526               | 1.0700                     | 1.2332   | 1.2547              | 1.2762              |
| 50.00                    | 8.5488                               | 1.1666      | 5.0000  | 14.7154       | 1.1471               | 1.0700                     | 1.2273   | 1.2489              | 1.2705              |
| 60.00                    | 7.9158                               | 1.1666      | 5.0000  | 14.0824       | 1.1408               | 1.0700                     | 1.2206   | 1.2415              | 1.2624              |
| 70.00                    | 7.4347                               | 1.1666      | 4.5000  | 13.1013       | 1.1310               | 1.0700                     | 1.2101   | 1.2310              | 1.2520              |
| 80.00                    | 7.0460                               | 1.1666      | 4.5000  | 12.7126       | 1.1271               | 1.0700                     | 1.2059   | 1.2269              | 1.2479              |
| 90.00                    | 6.7262                               | 1.1666      | 4.5000  | 12.3928       | 1.1239               | 1.0700                     | 1.2025   | 1.2236              | 1.2447              |

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินลงทุนหน่วย  
เงินลงทุนหน่วย  
เงินประกันผลงานหัก

0.00 %  
0.00 %  
0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้  
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 % ต่อปี  
7.00 %

| ค่าจ้าง (ทุน)<br>ล้านบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |            | รวมในรูป<br>Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>(VAT) | Factor F | Factor F<br>ฝนชุก 1 | Factor F<br>ฝนชุก 2 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|---------|------------|----------------------|--------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|                          | ค่าจ้างหน่วยการ                      | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าจ้าง |                      |                          |          |                     |                     |
| 100.00                   | 6.4501                               | 1.1666      | 4.5000  | 12.1167    | 1.1211               | 1.0700                   | 1.1995   | 1.2203              | 1.2410              |
| 110.00                   | 6.2184                               | 1.1666      | 4.0000  | 11.3850    | 1.1138               | 1.0700                   | 1.1917   | 1.2126              | 1.2334              |
| 120.00                   | 6.0028                               | 1.1666      | 4.0000  | 11.1694    | 1.1116               | 1.0700                   | 1.1894   | 1.2099              | 1.2305              |
| 130.00                   | 5.8291                               | 1.1666      | 4.0000  | 10.9957    | 1.1099               | 1.0700                   | 1.1875   | 1.2083              | 1.2290              |
| 140.00                   | 5.6627                               | 1.1666      | 4.0000  | 10.8293    | 1.1082               | 1.0700                   | 1.1857   | 1.2062              | 1.2267              |
| 150.00                   | 5.5109                               | 1.1666      | 4.0000  | 10.6775    | 1.1067               | 1.0700                   | 1.1841   | 1.2044              | 1.2247              |
| 160.00                   | 5.3920                               | 1.1666      | 4.0000  | 10.5586    | 1.1055               | 1.0700                   | 1.1828   | 1.2033              | 1.2238              |
| 170.00                   | 5.2630                               | 1.1666      | 4.0000  | 10.4296    | 1.1042               | 1.0700                   | 1.1814   | 1.2017              | 1.2220              |
| 180.00                   | 5.1635                               | 1.1666      | 4.0000  | 10.3301    | 1.1033               | 1.0700                   | 1.1805   | 1.2010              | 1.2215              |
| 190.00                   | 5.0719                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.7385     | 1.0973               | 1.0700                   | 1.1741   | 1.1947              | 1.2154              |

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินลงทุนทางกาย    | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 7.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน) | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT ) | Factor F | Factor F<br>ผนวก 1 | Factor F<br>ผนวก 2 |
|---------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|-------------------|------------------------|----------|--------------------|--------------------|
|               | ค่าอำนวยความสะดวก                    | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                   |                        |          |                    |                    |
| 200.00        | 4.9768                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.6434        | 1.0964            | 1.0700                 | 1.1731   | 1.1936             | 1.2141             |
| 210.00        | 4.8877                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.5543        | 1.0955            | 1.0700                 | 1.1721   | 1.1925             | 1.2129             |
| 220.00        | 4.8144                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.4810        | 1.0948            | 1.0700                 | 1.1714   | 1.1920             | 1.2125             |
| 230.00        | 4.7357                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.4023        | 1.0940            | 1.0700                 | 1.1705   | 1.1910             | 1.2114             |
| 240.00        | 4.6715                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.3381        | 1.0933            | 1.0700                 | 1.1698   | 1.1904             | 1.2111             |
| 250.00        | 4.6006                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.2672        | 1.0926            | 1.0700                 | 1.1690   | 1.1895             | 1.2100             |
| 260.00        | 4.5433                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.2099        | 1.0920            | 1.0700                 | 1.1684   | 1.1888             | 1.2092             |
| 270.00        | 4.4897                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.1563        | 1.0915            | 1.0700                 | 1.1679   | 1.1885             | 1.2091             |
| 280.00        | 4.4284                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.0950        | 1.0909            | 1.0700                 | 1.1672   | 1.1877             | 1.2082             |
| 290.00        | 4.3798                               | 1.1666      | 3.5000  | 9.0464        | 1.0904            | 1.0700                 | 1.1667   | 1.1871             | 1.2075             |

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินลงทุนจ่าย      | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 7.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน)<br>ล้านบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป<br>Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>( VAT ) | Factor F | Factor F<br>ฝนชุก 1 | Factor F<br>ฝนชุก 2 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|----------------------|----------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|                          | ค่าอำนวยการ                          | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                      |                            |          |                     |                     |
| 300.00                   | 4.3235                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.9901        | 1.0899               | 1.0700                     | 1.1661   | 1.1864              | 1.2067              |
| 350.00                   | 4.1233                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.7899        | 1.0878               | 1.0700                     | 1.1639   | 1.1843              | 1.2048              |
| 400.00                   | 3.9510                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.6176        | 1.0861               | 1.0700                     | 1.1621   | 1.1824              | 1.2027              |
| 450.00                   | 3.8064                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.4730        | 1.0847               | 1.0700                     | 1.1606   | 1.1808              | 1.2011              |
| 500.00                   | 3.6921                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.3587        | 1.0835               | 1.0700                     | 1.1593   | 1.1795              | 1.1998              |
| 600.00                   | 3.4977                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.1643        | 1.0816               | 1.0700                     | 1.1573   | 1.1775              | 1.1977              |
| 700.00                   | 3.3533                               | 1.1666      | 3.5000  | 8.0199        | 1.0801               | 1.0700                     | 1.1557   | 1.1757              | 1.1958              |
| 800.00                   | 3.2266                               | 1.1666      | 3.5000  | 7.8932        | 1.0789               | 1.0700                     | 1.1544   | 1.1743              | 1.1942              |
| 900.00                   | 3.1403                               | 1.1666      | 3.5000  | 7.8069        | 1.0780               | 1.0700                     | 1.1534   | 1.1735              | 1.1935              |
| 1000.00                  | 3.0685                               | 1.1666      | 3.5000  | 7.7351        | 1.0773               | 1.0700                     | 1.1527   | 1.1729              | 1.1930              |

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินลงทุนหาย       | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 7.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (ทุน)<br>ล้านบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |             |         |               | รวมในรูป<br>Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>( VAT ) | Factor F | Factor F<br>ฝนชุก 1 | Factor F<br>ฝนชุก 2 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|---------|---------------|----------------------|----------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|                          | ค่าอำนวยความสะดวก                    | ค่าดอกเบี้ย | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                      |                            |          |                     |                     |
| ≥1000.00                 | 3.0685                               | 1.1666      | 3.5000  | 7.7351        | 1.0773               | 1.0700                     | 1.1527   | 1.1729              | 1.1930              |

|                                      |                  |
|--------------------------------------|------------------|
| ค่างานต้นทุนทั้งโครงการ              | 4,944,793.47 บาท |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน | 4,944,793.47 บาท |
| แหล่งของเงินงบประมาณ                 | 6,614,000.00 บาท |
| แหล่งของเงินนอกงบประมาณ              | 0.00 บาท         |

|                                       |        |                                 |
|---------------------------------------|--------|---------------------------------|
| จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน |        |                                 |
| เงินลงทุนหน่วย                        | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี    |
| เงินประกันผลงานหัก                    | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % |

Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

| ค่างานต้นทุน | Factor F |
|--------------|----------|
| 5,000,000.00 | 1.3392   |

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังสี่สายคลองราชเดชะ หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังสองสายคลองราชเดชะ หมู่ 6

เลขที่หนังสือ : ตามหลักเกณฑ์

ส่วนขยายตัวและสัญญาเงื่อนไข

(Bank Volume and Compacted Factor)

| ลำดับที่ | ชนิดวัสดุ                     | ส่วนขยายตัวจาก<br>สภาพธรรมชาติ | ส่วนย่นตัวและสัญญา<br>เงื่อนไข |
|----------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| 2        | ทรายบดอัดแน่น 70% Relative    |                                |                                |
| 2.1      | ทรายบดอัดแน่น 70% Relative    | 0.00                           | 1.40                           |
| 3        | งานดินถมบดอัดแน่น (งานทั่วไป) |                                |                                |
| 3.1      | ดินถม 85%                     | 1.25                           | 1.40                           |
| 3.2      | ดินถม 95%                     | 1.25                           | 1.60                           |
| 4        | งานดินถมบดอัดแน่น (งานเขื่อน) |                                |                                |
| 4.1      | ดินถม 95%                     | 1.25                           | 1.50                           |
| 4.2      | ดินถม 98%                     | 1.25                           | 1.65                           |
| 5        | หินผุ                         |                                |                                |
| 5.1      | หินผุ                         | 1.60                           | 0.00                           |
| 6        | หินบดอัดแน่นหรือหินบดอัดแน่น  |                                |                                |
| 6.1      | หินบดอัดแน่นหรือหินบดอัดแน่น  | 1.70                           | 0.00                           |
| 7        | อิฐ                           |                                |                                |
| 7.1      | อิฐ                           | 1.25                           | 1.60                           |
| 8        | หินคลุก                       |                                |                                |
| 8.1      | หินคลุก                       | 0.00                           | 1.50                           |
| 9        | ทราย                          |                                |                                |
| 9.1      | ทราย                          | 1.15                           | 0.00                           |

วันที่ 13 พฤษภาคม 2568

เวลา 13:59:48

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานก่อสร้างเขื่อน

1.1 เขื่อนรูปตัว L ยาว 6.00 เมตร

ค่าจ้างคนงาน

= 1,500.00 บาท/คน



รายละเอียดของงานตามโครงการพัฒนาระบบข้อมูลเชิงพื้นที่ของกรุงเทพมหานคร

1 งานก่อสร้าง  
1.2 ค่าวัสดุ

พื้นที่

80.00 ตารางเมตร =



รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานก่อสร้าง

1.3 ค่าตกแต่ง

ค่างานต้น

= 205.00 บาท/ต้น





๙๖๕

$$= 2,046.73 \text{ บาท/ลบ.ม.}$$
[illegible]

ក្រុងភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០១ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ ២០២២

គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

9 រ៉ឹង គណៈរដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ / (ស្ថាប័ន) :

១) ឧបក្វេនស្ថាប័នកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ 9 រ៉ឹង គណៈរដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ / (ស្ថាប័ន) : រដ្ឋមន្ត្រី :

โครงการ : ประกวดวาดภาพจากข้อความโครงการประกวดเขียนเรียงความแข่งขันระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการประกวดเขียนเรียงความแข่งขันระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการประกวดเขียนเรียงความแข่งขันระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการประกวดเขียนเรียงความแข่งขันระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานก่อสร้าง

1.5 ค่าแรงเทคนิค

ค่าตอบแทน

= 327.00 บาท/ลบ.ม.



จิตร ภูมิฐาน

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:59:41

หน้า 5 จาก 12

โครงการ : ประกวดวาดภาพจากเรื่องราวของโครงการสร้างโรงเรียนเพื่อป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน (e-bidding) / โครงการก่อสร้างโรงเรียนเพื่อป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน 6 ตำบล 6 อำเภอ 6 จังหวัด

### รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

#### 1 งานก่อสร้าง

1.6 เหล็กเสริมถนน SR.24 ยาว 10.00 เมตร ค. 9 มม.

ค่าแรงงาน

= 29,205.98 บาท/ตัน



วันที่ 13 พฤษภาคม 2568

หน้า 6 จาก 12

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานก่อสร้างเขื่อน

1.7 เหล็กเส้นกลมผิวขมยอSD.40 ยาว 10.00 เมตร คม. 12 มม.

ค่างานต้นทุน

= 28,226.17 บาท/ต้น



รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1. งานก่อสร้าง  
1.8 ไม่แบบ

ค่างานต้น

= 694.70 บาท/ลบ.พ.



รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

1 งานก่อสร้าง

1.9 ค่าแรงงาน

ค่าจ้างคนงาน

= 139.00 บาท/ตร.ม.




$$= 46.73 \text{ J/m}^2/\text{mm}.$$

1.10 ๑๗๓๒  
1 ๑๗๓๒

គណៈកម្មាធិការស្រាវជ្រាវស្វ័យប្រវត្តិសាស្ត្រ

[illegible]


$$= 38.59 \text{ ㄱㄱ/ㄱㄱ}$$

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

គណៈកម្មាធិការស្រាវជ្រាវ

[illegible]

[illegible]
$$= 378.51 \text{ บาท/ลบ.ม.}$$

1.12 បង្គោល

ကဏ္ဍကလေးများကို

គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

9 កើត នរោត្តមរាជវង្សាបុរាណប្រាសាទបាវ្យាង / (សិប្បី)

-១) ឧបករណ៍ប្រើប្រាស់ប្រភេទប្រភេទ 9 កើត នរោត្តមរាជវង្សាបុរាណប្រាសាទបាវ្យាង / (សិប្បី) ប្រភេទប្រភេទប្រភេទ : ប្រភេទ

# แบบสำรวจความคิดเห็นผู้สร้างผลงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังเลียบคลองราชตะนะ หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ข้อที่ 1                | ข้อที่ 2                                            | ข้อที่ 3  | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5                   | ข้อที่ 6           | ค่า Factor F      | ข้อที่ 7  |              | หมายเหตุ |
|-------------------------|-----------------------------------------------------|-----------|----------|----------------------------|--------------------|-------------------|-----------|--------------|----------|
| ลำดับที่                | รายการ                                              | ปริมาณ    | หน่วย    | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) | ราคาากลางต่อหน่วย | ราคาากลาง | ราคาากลาง    |          |
| 1                       | งานก่อสร้างเขื่อน                                   |           |          |                            |                    |                   |           |              |          |
| 1.1                     | เขื่อนรูปตัว L ยาว 6.00 เมตร                        | 2,310.000 | ตัน      | 1,500.00                   | 3,465,000.00       | 1.3392            | 2,008.80  | 4,640,328.00 |          |
| 1.2                     | ค่าสกัดเสาเข็ม                                      | 2,310.000 | ตัน      | 80.00                      | 184,800.00         | 1.3392            | 107.13    | 247,484.16   |          |
| 1.3                     | ค่าตอกเสาเข็ม                                       | 2,310.000 | บาท/ตัน  | 205.00                     | 473,550.00         | 1.3392            | 274.53    | 634,178.16   |          |
| 1.4                     | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280กก.                   | 104.000   | ลบ.ม.    | 2,046.73                   | 212,859.92         | 1.3392            | 2,740.98  | 285,062.00   |          |
| 1.5                     | ค่าแรงเทพคอนกรีต                                    | 104.000   | พ/ลบ.ม.  | 327.00                     | 34,008.00          | 1.3392            | 437.91    | 45,543.51    |          |
| 1.6                     | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ยาว 10.00 เมตร ศก. 9 มม.  | 2.436     | ตัน      | 29,205.98                  | 71,145.76          | 1.3392            | 39,112.64 | 95,278.40    |          |
| 1.7                     | เหล็กเส้นกลมผิวข้อยยSD.40 ยาว 10.00 เมตร ศก. 12 มม. | 4.564     | ตัน      | 28,226.17                  | 128,824.23         | 1.3392            | 37,800.48 | 172,521.40   |          |
| 1.8                     | ไม้แบบ                                              | 128.000   | ลบ.ฟ.    | 694.70                     | 88,921.60          | 1.3392            | 930.34    | 119,083.80   |          |
| 1.9                     | ค่าแรงเข้าแบบ                                       | 429.000   | พ/ตร.ม.  | 139.00                     | 59,631.00          | 1.3392            | 186.14    | 79,857.83    |          |
| 1.10                    | ลวดผูกเหล็ก                                         | 140.000   | กก.      | 46.73                      | 6,542.20           | 1.3392            | 62.58     | 8,761.31     |          |
| 1.11                    | ตะปู                                                | 171.000   | กก.      | 38.59                      | 6,598.89           | 1.3392            | 51.67     | 8,837.23     |          |
| 1.12                    | หินคลุก                                             | 562.500   | ลบ.ม.    | 378.51                     | 212,911.87         | 1.3392            | 506.90    | 285,131.57   |          |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น |                                                     |           |          |                            | 4,944,793.47       |                   |           |              |          |
| รวมราคาากลางทั้งสิ้น    |                                                     |           |          |                            | 6,622,067.37       |                   |           |              |          |

ตัวหนังสือ ราวกลาง (..... หลักเกณฑ์สองหนังสือฉบับหลักปฏิบัติทางศาสนาลิขิตต่าง ๆ .....)

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังเลียบคลองราชตะชะ หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังเลียบคลองราชตะชะ หมู่ 6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

| ข้อ่งที่ 1 | ข้อ่งที่ 2                                          | ข้อ่งที่ 3 | ข้อ่งที่ 4 | ข้อ่งที่ 5                    | ข้อ่งที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ข้อ่งที่ 7       |              | หมายเหตุ |
|------------|-----------------------------------------------------|------------|------------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|--------------|----------|
| ลำดับที่   | รายการ                                              | ปริมาณ     | หน่วย      | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |              |          |
|            |                                                     |            |            |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง     |          |
| 1          | งานก่อสร้างเขื่อน                                   |            |            |                               |                       |                 |                  |              |          |
| 1.1        | เพิ่มรูปตัว L ยาว 6.00 เมตร                         | 2,310.000  | ตัน        | 1,500.00                      | 3,465,000.00          | 1.3392          | 2,008.80         | 4,640,328.00 |          |
| 1.2        | ค่าสัดได้เสาเข็ม                                    | 2,310.000  | ตัน        | 80.00                         | 184,800.00            | 1.3392          | 107.13           | 247,484.16   |          |
| 1.3        | ค่าตอกเสาเข็ม                                       | 2,310.000  | บาท/ตัน    | 205.00                        | 473,550.00            | 1.3392          | 274.53           | 634,178.16   |          |
| 1.4        | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280กก.                   | 104.000    | ลบ.ม.      | 2,046.73                      | 212,859.92            | 1.3392          | 2,740.98         | 285,062.00   |          |
| 1.5        | ค่าแรงเทพคอนกรีต                                    | 104.000    | บาท/ลบ.ม.  | 327.00                        | 34,008.00             | 1.3392          | 437.91           | 45,543.51    |          |
| 1.6        | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ยาว 10.00 เมตร ศก. 9 มม.  | 2.436      | ตัน        | 29,205.98                     | 71,145.76             | 1.3392          | 39,112.64        | 95,278.40    |          |
| 1.7        | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSD.40 ยาว 10.00 เมตร ศก. 12 มม. | 4.564      | ตัน        | 28,226.17                     | 128,824.23            | 1.3392          | 37,800.48        | 172,521.40   |          |
| 1.8        | ไม้แบบ                                              | 128.000    | ลบ.ฟ.      | 694.70                        | 88,921.60             | 1.3392          | 930.34           | 119,083.80   |          |
| 1.9        | ค่าแรงเช่าแบบ                                       | 429.000    | บาท/ตร.ม.  | 139.00                        | 59,631.00             | 1.3392          | 186.14           | 79,857.83    |          |

ธนีสร์ บุณยะโสภณ

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:59:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังและบดลองรางหัดทะเล หมู่ 6 ต.ควยวิชัย ะบาดตราคราคราอีเลกโทรนิคส์ (e-

**๒** การก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังโดยบุคคลองราชวเดชะ หมู 6  
๑๖๕๐

องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล

| ข้อที่ 1                | ข้อที่ 2    | ข้อที่ 3 | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5                   | ข้อที่ 6           | ค่า Factor F | ข้อที่ 7         |            | หมายเหตุ |
|-------------------------|-------------|----------|----------|----------------------------|--------------------|--------------|------------------|------------|----------|
|                         |             |          |          |                            |                    |              | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| ลำดับที่                | รายการ      | ปริมาณ   | หน่วย    | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) |              | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1.10                    | ลวดผูกเหล็ก | 140.000  | กก.      | 46.73                      | 6,542.20           | 1.3392       | 62.58            | 8,761.31   |          |
| 1.11                    | ตะปู        | 171.000  | กก.      | 38.59                      | 6,598.89           | 1.3392       | 51.67            | 8,837.23   |          |
| 1.12                    | หินคลุก     | 562.500  | ลบ.ม.    | 378.51                     | 212,911.87         | 1.3392       | 506.90           | 285,131.57 |          |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น |             |          |          |                            |                    |              |                  |            |          |

ร.ร.กลาง (.....) ๖  
 ๑  
 ๒  
 ๓  
 ๔  
 ๕  
 ๖  
 ๗  
 ๘  
 ๙  
 ๑๐  
 ๑๑  
 ๑๒  
 ๑๓  
 ๑๔  
 ๑๕  
 ๑๖  
 ๑๗  
 ๑๘  
 ๑๙  
 ๒๐  
 ๒๑  
 ๒๒  
 ๒๓  
 ๒๔  
 ๒๕  
 ๒๖  
 ๒๗  
 ๒๘  
 ๒๙  
 ๓๐  
 ๓๑  
 ๓๒  
 ๓๓  
 ๓๔  
 ๓๕  
 ๓๖  
 ๓๗  
 ๓๘  
 ๓๙  
 ๔๐  
 ๔๑  
 ๔๒  
 ๔๓  
 ๔๔  
 ๔๕  
 ๔๖  
 ๔๗  
 ๔๘  
 ๔๙  
 ๕๐  
 ๕๑  
 ๕๒  
 ๕๓  
 ๕๔  
 ๕๕  
 ๕๖  
 ๕๗  
 ๕๘  
 ๕๙  
 ๖๐  
 ๖๑  
 ๖๒  
 ๖๓  
 ๖๔  
 ๖๕  
 ๖๖  
 ๖๗  
 ๖๘  
 ๖๙  
 ๗๐  
 ๗๑  
 ๗๒  
 ๗๓  
 ๗๔  
 ๗๕  
 ๗๖  
 ๗๗  
 ๗๘  
 ๗๙  
 ๘๐  
 ๘๑  
 ๘๒  
 ๘๓  
 ๘๔  
 ๘๕  
 ๘๖  
 ๘๗  
 ๘๘  
 ๘๙  
 ๙๐  
 ๙๑  
 ๙๒  
 ๙๓  
 ๙๔  
 ๙๕  
 ๙๖  
 ๙๗  
 ๙๘  
 ๙๙  
 ๑๐๐

## แบบสุ่ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังเลียบบคลองราชเดชะ หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังเลียบบคลองราชเดชะ หมู่ 6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

( อนุมัติ บรมะโสภณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กวินนาถ วงษ์วรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นวรัตน์ ศรีสง )

กรรมการกำหนดราคากลาง